

## Kuopio Innovation Oy:n purkaminen

Omistajaohjausjaosto 19.08.2024 § 59  
3537/00.04.02/2024

Valmistelijat / lisätiedot:  
konserniohjauspäällikkö Iiro Lyytinen, puh. 044 718 2156  
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

### Päätösehdotus

kaupunginjohtaja Soile Lahti

Omistajaohjausjaosto esittää Kuopio Innovation Oy:n hallitukselle, että hallitus ryhtyy valmistelemaan yhtiön asettamista vapaaehtoiseen selvitysmenettelyyn, jossa tavoitteena on yhtiön purkaminen ja varojen jakaminen.

### Päätös

Merkitään, että omistajaohjausjaoston jäsen Aleksi Eskelinen totesi esteellisyyden (intressijäävi) ja poistui pykälän käsittelyn ajaksi. Pöytäkirjantarkastajaksi Aleksi Eskelisen poissaolon ajaksi valittiin jäsen Marja Berg.

Omistajaohjausjaosto hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan päätösehdotuksen.

### Selostus

Kuopio Innovation Oy on tytäryhteisönä Kuopion kaupunkikonserniin kuuluva osakeyhtiö. Kuopion kaupunki omistaa yhtiön osakekannasta 68 %, muut omistajat ovat KPY Novapolis Oy (24 %), Savonia-ammattikorkeakoulu (4 %) ja Itä-Suomen yliopisto (4 %).

Yhtiön harjoittama liiketoiminta integroitiin kaupungin elinvoimapalveluihin vuonna 2016 eikä yhtiöllä ole vuodesta 2017 lukien ollut liiketoimintaa. Varsinaisen toiminnan päättymisen jälkeen yhtiö oli osapuolena oikeudenkäynnissä, joka koski tavaramerkin rekisteröintiin koskevaa riita-asiaa. Korkein hallinto-oikeus ratkaisi asian 11.10.2017, josta lähtien yhtiö on saanut kyseiseen riita-asiaan liittyvän saatavan suorituksia sekä perintäkuluja. Saaminen on tullut loppuun suoritetuksi tilivuoden 1.1.2023-31.12.2023 aikana.

Yhtiön purkamistoimet on käynnistetty ensimmäisen kerran vuonna 2019, mutta sen jälkeen yhtiön ylläpitoa on jatkettu edellä kuvatun saatavan johdosta. Tuolloin kaupunki Nyt Kuopio Innovation Oy on pyytänyt Kuopion kaupunkia yhtiön emoyhteisönä ryhtymään toimenpiteisiin yhtiön purkamiseksi.

Talous- ja omistajaohjauksessa on selvitetty vaihtoehtoja yhtiön purkamisen suhteen ja käyty asiasta myös tunnusteluja muiden osakkaiden kanssa. Selkeimmältä näyttää, että yhtiö purettaisiin normaalissa selvitysmenettelyssä, jonka lopuksi varat jaettaisiin osakkaille omistusosuuksien mukaisessa suhteessa.

### Liitteet